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Nya bestäm m elser om hållbarhetsrelaterade
upplysningar för vissa aktörer på
finansm arknadsom rådet (prom em oria)

I nspekt ionen för socialförsäkringen ( I SF) har granskat ut redningens förslag
m ed utgångspunkt i hur de bedöms påverka rät tssäkerheten och
effekt iviteten inom socialförsäkringsom rådet . Med denna utgångspunkt

väljer ISF att avgränsa synpunkterna t il l förslagen 6.1, 8 och 9.

6.1 Behörig myndighet , t illsyn och
ut redningsbefogenheter

I SF t illst yrker förslaget om at t kom plet tera t ryggandelagen så at t
Finansinspekt ionens t illsyn över vissa pensionsst iftelser även omfat tar

t illämpningen av EU: s förordning om hållbarhetsrelaterade upplysningar.

8 Krav på at t läm na hållbarhetsrelaterade
upplysningar för at t få ingå fondavtal med
Pensionsm yndigheten

I SF t illst yrker förslaget om en ändring i socialförsäkringsbalken som innebär
at t det även fortsät tningsvis krävs at t en fondförvaltare läm nar

hållbarhetsinform at ion för at t få ingå i Pensionsm yndighetens fondtorg.

I SF anser att det är angeläget at t pensionsspararna har t illgång t ill

lät t illgänglig hållbarhetsinform at ion och at t det är enkelt at t j äm föra fondernas
hållbarhetsarbete och inr iktning.
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9 Sjunde AP- fonden ska även fortsät tningsvis läm na
hållbarhetsinformat ion

I SF t illstyrker förslaget at t införa en ny bestäm melse i lagen om allm änna

pensionsfonder m ed innebörden att Sjunde AP- fonden även i fortsät tningsvis
ska läm na hållbarhetsinform at ion.

Detta yt t rande har beslutats av generaldirektören Eva-Lo I ghe.
Enhetschefen Mats Granér har varit föredragande. Vid den slut liga
handläggningen har chefsjur isten Anna Sam uelsson, enhetscheferna Pererik
Bengtsson och Ola Leijon, HR-ansvariga Caroline Carlsson och

adm inistrat iva chefen Annika Stegarp Perman deltagit .

Eva-Lo Ighe
Mats Granér
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